АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.10.2022 года                              № 90                    х. Верхний Митякин

О предоставлении ИП Михеевой Г.В. права размещения

нестационарного торгового объекта на земельном участке,

государственная собственность на который не разграничена

На основании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе на право размещения нестационарного торгового объекта на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена № 1 от 12.10.2022г., Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Михеевой Галине Викторовне право на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта, за исключением нестационарного торгового объекта на базе транспортного средства, на земельном участке площадью 168 кв. м., кадастровый номер: 61:37:0040101:6445, расположенном по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Весенний, ул. 13 Героев, 20а в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов, сроком на 5 (пять) лет.
2. Размеры годовой платы за размещение определить в размере начальной цены предмета аукциона – 11700,00 руб.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                     Бадаев Г.В.